
Chcete více informací? 
Prohlédněte si technické specifikace přímo na našich webových 
stránkách: www.imi-hydronic.com 

Vyhrazujeme si právo provádět technické změny bez předchozího upozornění.  

Wireless Window/Door sensor CS     Rev 1.0    03.2024    

      Úvod

Bezdrátový okenní/dveřní 
kontaktní senzor

Bezdrátový okenní/dveřní kontaktní senzor IMI Heimeier je navržen tak, aby přepnul 
systém vytápění do pohotovostního režimu, kdykoli se otevřou okna nebo dveře. 
Vytápění zůstane vypnuté, dokud se okno/dveře nezavřou.

U vícezónových systémů regulace vytápění může senzor vypnout radiátory/
podlahové vytápění pro jednotlivé místnosti.

Více "bezdrátových okenních/dveřních kontaktních senzorů" lze spárovat s jediným 
termostatem.* Kterékoliv senzor přeruší kontakt, celý systém se přepne do 
pohotovostního režimu. Teprve když jsou všechny kontakty sepnuté, vytápění se 
obnoví.

 
 

* Poznámka: "Bezdrátový okenní/dveřní kontaktní senzor" funguje pouze s produkty 
kompatibilními s IMI Heimeier. Další informace naleznete na adrese  
www.imi-hydronic.com.

Senzor Magnetický
 kontakt

Bezdrátový okenní/dveřní kontaktní senzor



      Instalace

Tento senzor je určen k povrchové montáži.

1. Chcete-li kryt baterie uvolnit, zatlačte na něj a posuňte jej ve směru šipky.

2. Odstraňte plastový výstupek mezi baterií a kontakty a poté vraťte kryt baterie zpět, 
dokud nezapadne na své místo.

3. Odlepte fólii z lepicích polštářků na "kontaktním senzoru" i na "magnetickém 
proužku".

4. Připevněte "kontaktní senzor" k rámu a "magnetický pásek" k oknu/dveřím, 
přičemž dbejte na to, aby byl "magnet" umístěn na opačné straně než "párovací 
tlačítko", a to maximálně 5 mm od sebe.

Doporučení
Doporučená maximální vzdálenost mezi "bezdrátovým okenním/dveřním kontaktním 
senzorem" a přijímačem kompatibilním se systémem IMI Heimeier je 40 metrů.

      Odstranění/resetování

      Výměna baterie

      Párování

• Na "Bezdrátovém senzoru okenního/dveřního kontaktu" stiskněte a podržte 
párovací tlačítko po dobu 5 sekund. Kontrolka LED bude svítit červeně a indikovat 
tak stav párování.

Bezdrátový kontaktní senzor okna/dveří

• Stiskněte a podržte tlačítko párování/resetování po dobu 15 sekund na "senzoru". 
LED indikátor třikrát zabliká a potvrdí resetování. V tomto okamžiku "Bezdrátový 
okenní/dveřní kontaktní senzor" oznámí vašemu zařízení kompatibilnímu se 
systémem IMI Heimeier, že opustil systém, a bude automaticky odstraněn z 
nabídky "Příslušenství".

• Chcete-li kryt baterie uvolnit, zatlačte na něj a posuňte jej ve směru šipky.
• Opatrně vyjměte baterii.
• Nainstalujte novou 3,6V baterii LS14250 kladnou stranou nahoru.
• Znovu nasaďte kryt baterie, dokud nezapadne na své místo.

Zatlačením na toto 
místo se uvolní

Tlačítko 
Pair/Reset

Indikátor LED

Pokud byl senzor úspěšně spárován se zařízením kompatibilním se systémem IMI 
Heimeier, rozsvítí se kontrolka LED.
Po několika sekundách indikátor zhasne.
Pokud je párování neúspěšné, zůstane kontrolka svítit po dobu 60 sekund a poté zhasne.
V tomto okamžiku zopakujte předchozí krok a zkuste to znovu.

1 2

3 4


